
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua , код ЄДРПОУ – 21431052 

 

НАКАЗ 

17.03. 2021                                                                                      №28’ 

 

 

Про організоване проведення весняних  

канікул 2020/2021 навчального року 
 

            З метою  організації роботи школи під час  пандемії ,забезпечення 

організованого проведення весняних канікул у 2020/2021 навчальному році  та 

запобігання дитячому травматизму 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити  План роботи школи на час  весняних канікул (додаток 1). 

2.  Класним керівникам 1-11 класів:  

2.1. 15 – 18.03.2021року провести інструктаж здобувачів освіти з питань 

дотримання правил безпеки життєдіяльності під час весняних канікул (про 

дотримання правил пожежної безпеки, електробезпеки, безпеки дорожнього 

руху, зокрема з питань профілактики шлунково-кишкових захворювань, 

дорожньо-транспортного травматизму, поводження з незнайомими людьми та 

предметами, при користуванні громадським транспортом, про безпеку 

перебування біля річок і водоймищ, аварійних будівель , запобігання 

захворюваності на Covid – 19 тощо) з відповідним оформленням у класному 

журналі.  

2.2. Забезпечити організацію змістовного відпочинку здобувачів освіти в 

канікулярний період. 

2.3. Інформувати батьків про відповідальність за життя та здоров’я дітей під час 

дистанційного навчання та весняних канікул. 

3. Поздняковій Л.М.,Мамонтовій Е.В., Руснак Л.В., заступникам директора 

школи (за допомогою доступних засобів зв’язку та телекомунікацій) : 

3.1. Забезпечити неухильне виконання Закону України «Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення», інших актів чинного 

законодавства України. 

3.2. Організувати роботу педагогічного колективу у період канікул у режимі : 

виконання організаційно – педагогічної роботи.  

4. Барбазюку І.С., заступнику директора школи з господарської роботи : 

mailto:cvznz-5@meta.ua


4.1. Забезпечити безперебійну роботу тепло – та енергосистем в економному 

режимі. 

4.2. Забезпечити охорону приміщень та майна школи. 

4.3. Забезпечити якісну роботу техперсоналу згідно графіку. 

5. Аністратенко Т.В., вчителю інформатики, розмістити даний наказ на сайті 

школи. 

6. Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                                      С.В. Жуковська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  «ЗАТВЕРДЖУЮ»                                                                                

 Директор школи 

       С. Жуковська 

 наказ від  17.03.2021 

 № 28’ 

 

План роботи школи на час весняних канікул 2020/2021 навчального року 

 

 

 

Дата Заходи Час та місце 

проведення 

Відповідальні При

міт 

ка 

21.03.2021 Флешмоб до Міжнародного дня щастя 

«Щастя для мене – це…» 

Протягом 

дня 

Ковальова А.О.  

22.03.2021 Конкурс веснянок «Весна прийшла» 11.00 Чеботар Н.В. 

Байталюк О.В. 

 

 Конкурс малюнків «Весняний 

дивоцвіт»  

 

Протягом 

дня  

Ковальова Т.М.  

Онлайн- екскурсія до краєзнавчого 

музею 

11.00 Дущак С.Г.  

Розучування веснянок, гаївок, закличок  

«Весна пийшла!» 

Читання віршів та оповідань на весняну 

тематику. (Zoom) 

10.00 Мельничук 

М.В. 

 

Виготовлення лепбуків « Первоцвіти» 11.00 Кіцнак І.В.  

Виготовлення екібан «Весняні етюди» 11.00 Грис І.М.  

Дистанційний велнес-тренінг «Доки 

здоров’я служить, то людина не 

тужить» 

10.00 Новлюк О.Л.  

Перегляд відео «Правила поведінки під 10.00 Міля Л.П.  



час весняних канікул» 

https://www.youtube.com/watch?v=nMsg

Mz9Bd2g 

Створення онлайн - бібліотеки  

«Сторінками казок» 

10.00 Марчук М.Ю.  

3-D тур комплексу Національного 

заповідника «Софія Київська» 

3-D екскурсія по Михайлівському 

Золотоверхому монастирі. 

10.00 Скрипник Т.Ю. 

Бавровська 

Е.М. 

 

 

Перегляд відеоролику на тему 

«Правила безпеки дорожнього руху» 

11.00 Дейнега Х.В.  

Онлайн вікторина «Знаємо та 

виконуємо правила дорожнього руху» 

10.00 Таран О.О.  

Віртуальна екскурсія “Музей народної 

архітектури та побуту Шевченківський 

гай” 

11.00 Колісник Л.Л.  

 

  Година спілкування.  

Питання: 

1) «Онлайн – навчання: виклики та 

шляхи їх вирішення» 

2)  Тести на профорієнтацію: 

 Яка професія мені підходить? 

 https://www.arealme.com/career/uk/ 

                 Моя майбутня професія 

https://sites.google.com/site/profesn/testi-

na-proforientaciu 

10.00 Загарюк І.О.  

«Прихили своє серце до книги»  -

обговорення книг, які прочитали 

останнім часом 

10.00 Маніліч Р.Т.  

 

Бесіда про права та обов’язки школярів 

( підготовка до ЗНО) 

10.00 Онуфраш Г.М. 

Юрійчук Г.В. 

 

 Перегляд  підбірки короткометражок  

та дискусія про рівність, соціальну 

справедливість і протидію 

дискримінації.                                   

18.00 Карімова А.Г.  

23.03.2021 Перегляд мультфільмів «А вже весна, а 

вже красна»регляд мультфільмів «А 

вже весна, а вже красна» 

11.00 Чеботар Н.В.  

Весняний марафон «Пісні та приказки 

про весну» 

11.00 Палійчук І.І.  

Засідання клубу «Умійко». 

«Дружба і братство—найкраще 

багатство» виготовлення сувеніра для 

друга 

11.00 Ковальова Т.М.  

Конкурс на кращий малюнок 

«Прийшла красуня весна», «Птахи 

прилетіли» 

10.00 Дущак С.Г. 

Мельничук 

М.В. 

 

https://www.arealme.com/career/uk/
https://sites.google.com/site/profesn/testi-na-proforientaciu
https://sites.google.com/site/profesn/testi-na-proforientaciu
https://sites.google.com/site/profesn/testi-na-proforientaciu
https://sites.google.com/site/profesn/testi-na-proforientaciu


Конкурс віршів «А вже весна! А вже 

красна!» 

10.00 Максимюк 

Н.В. 

 

«Поетичний струмочок» (читання 

улюблених віршів на пам‘ять) 

 

11.00 Грис І.М.  

Челенж «Моя улюблена книжка» 11.00 Чорна А.П.  

Екскурсія-онлайн «Правила безпечного 

переходу вулиць і доріг» 

11.00 Байталюк О.В.  

Природничий форум в онлайн режимі 

«Природа не прощає помилок» 

10.00 Новлюк О.Л.  

Заочна подорож з вікториною : «Про 

що розповідають  будинки рідного 

міста?» 

11.00 Лисенко Н.А.  

Перегляд на you tube.  Три цікавих 

мультики для дітей про здоров'я із серії 

"Корисні підказки" 

11.00 Мітя Л.П.  

Квест «Сторінками казок» 

 

10.00 Марчук М.Ю.  

Віртуальна екскурсія до Львова 11.00 Овчіннікова 

Т.М. 

 

Конкурс "Знавець рідної мови"           10.00 Максимчук 

О.В. 

 

Віртуальний тур «Музеї України 

просто неба» 

10.00 Чернега Л.І.  

Майстер-клас.  Виготовлення букету 

весняних квітів 

10.00 Дейнега Х.В.  

Перегляд та обговорення кінофільму 

«Станція призначення – життя» 

12.00 Таран О.О.  

Урок медіаграмотності  на тему  

“Вміння критично осмислювати 

інформацію,подану в Інтернеті” 

10.00 Колісник Л.Л.  

 

Український гравікон ( вікторина) « Що 

я знаю про Україну?» 

11.00 Маніліч Р.Т.  

Бесіда за участю медсестри школи «Як 

вберегти себе від страшної хвороби»   

10.00 Онуфраш Г.М. 

Юрійчук Г.В. 

Скінтей Г.-К.П. 

 

24.03.2021 Конкурс малюнків «Птахи прилетіли» 11.00 Чеботар Н.В. 

Кіцнак І.В. 

 

«Поетичний струмочок» читання 

напам’ять улюблених віршів 

10.00 Ковальова Т.М.  

Майстерня весни «Барвисті квіти» ( 

Виготовлення поробок з фетру ) 

 

11.00 Дущак С.Г.  

Онлайн екскурсія «Правила переходу 

доріг і вулиць» 

10.00 Максимюк 

Н.В. 

 

Майстер-клас.  Виготовлення букету 10.00 Мельничук  



весняних квітів.(Zoom) 

 

М.В. 

Бесіда на тему: «Вода-це життя! Не 

витрачай її даремно» 

11.00 Грис І.М.  

Вікторина «Що я знаю про водойми». 

Робота над проєктом «Водойми рідного 

краю» 

11.00 Байталюк О.В.  

Вікторина «Весняні квіти» 10.00 Палійчук І.І.  

Бібліомікс. Презентація прочитаних 

книг «Книга – казкова лампа, що дарує 

людині світло» 

10.00 Новлюк О.Л.  

Перегляд мультиків  на you tube  для 

дітей українською мовою. Збірка  « З 

любов'ю до дітей». 

https://www.youtube.com/watch?v=XSSjf

JQxFvw 

11.00 Мітя Л.П.  

Вікторина «З якої це казки» 

 

10.00 Марчук М.Ю.  

Онлайн – гра  «правила дорожнього 

руху» 

11.00 Чернега Л.І.  

Класні учнівські збори  «Особливості 

дистанційного навчання» 

10.00 Скрипник Т.Ю.  

Онлайн-подорож інтерактивною 

виставкою «Сила підпису» 

11.00 Тарбінська Т.В.  

Онлайн  Конкурс «Знайомтесь, моя 

улюблена  книга! 

10.00 Таран О.О.  

 

Віртуальна екскурсія Музеєм 

археології в Батурині 

http://incognita.day.kyiv.ua/museums/batu

ryn/ 

11.00 Міхєєва Г.В.  

Бесіда на тему” Типові конфліктні 

ситуації підлітків із батьками та 

іншими дорослими” 

10.00 Колісник Л.Л.  

« Скринька довіри» індивідуальні 

консультації ( протидія булінгу) 

Протягом 

дня 

Психологічна 

служба 

 

Онлайн-зустріч «Подорож під назвою 

життя»    

11.00 Онуфраш Г.М. 

Юрійчук Г.В. 

 

25.03.2021 Вікторина «Знаємо та виконуємо 

правила дорожнього руху» 

11.00 Чеботар Н.В.  

Конкурс «Весняний калейдоскоп». 

Весна в загадках, прислів’ях,приказках, 

народних прикметах 

11.00 Ковальова Т.М.  

 

 

Майстерня весни.  Виставка поробок  

« Великодній кошик» 

11.00 Дущак С.Г.  

Весняна майстерня. Майстер-клас по 

виготовленню аплікації «Весняні 

10.00 Максимюк 

Н.В. 

 

http://incognita.day.kyiv.ua/museums/baturyn/
http://incognita.day.kyiv.ua/museums/baturyn/


первоцвіти » Палійчук І.І. 

Весняна  природнича  школа  «Юний 

натураліст»:-  Творча лабораторія для 

допитливих учнів . (Zoom) 

10.00 Мельничук 

М.В. 

 

Фотовиставка «Весняна природа» Протягом 

дня 

Кіцнак І.В.  

Гра-вікторина «Моя Батьківщина» 11.00 Грис І.М.  

Медіавіконце «Створення обкладинки 

та написання відгуку до улюбленої 

книжки» 

11.00 Чорна А.П.  

У світі казки. Відеовідвідування 

дитячої бібліотеки «Сучасні казки 

українських письменників» 

11.00 Байталюк О.В.  

Воркшоп  «Геометрична аплікація» 10.00 Новлюк О.Л.  

Зустріч класу  онлайн «Відкритий 

мікрофон друзів» 

11.00 Лисенко Н.А.  

Продовження роботи над проектом 

«Міцні знання – гарант успіху» . 

Складання рейтингу класу 

10.00 Мітя Л.П.  

Конкурс на кращий ребус до казки 

 

10.00 Марчук М.Ю.  

Бесіда «вчимося поважати і розуміти 

інших». Перегляд відеороліків 

11.00 Овчіннікова 

Т.М. 

Чернега Л.І. 

 

Конкурс "Діячі культури рідного краю"    10.00 Максимчук 

О.В. 

 

Фізичний КВК 10.00 Бавровська 

Е.М. 

 

Перегляд та обговорення фільму 

«Заплати іншому» 

10.00 Тарбінська Т.В.  

Онлайн  - гра « Крок за кроком» 

(навички відповідальної поведінки) 

11.00 Таран О.О.  

Перегляд кінофільму 

“Contagion”(пандемія короновірусу й 

схожість сюжету фільму 10-річної 

давності) 

11.00 Колісник Л.Л.  

Бесіда «Життя – це проект « Зроби його 

сам» 

10.00 Маніліч Р.Т.  

 Участь в на онлайн презентації 

українського перекладу книги «Війна 

Клари: правдива історія дівчини про 

дивовижний порятунок від нацистів» 

17.00 Карімова А.Г.  

26.03.2021 Конкурс юних поетів «Поезія - це 

завжди неповторність, якийсь 

безсмертний дотик до душі» (До 

Всесвітнього Дня поезії) 

12.00 Ковальова А.О.  



Поетичний струмок. Читання 

улюблених віршів напам ять 

11.00 Дущак С.Г.  

Конкурс малюнків «Весна прийшла» 10.00 Максимюк 

Н.В. 

 

Перегляд відеоролика «Рослини які 

занесені до Червоної книги» 

10.00 Палійчук І.І.  

Заняття гуртка «Ботанік». «Вчимося 

доглядати за кімнатними рослинами» 

 

10.00 Ковальова Т.М.  

Вікторина  «Птахи прилетіли». (На 

урок) 

10.00 Мельничук 

М.В. 

 

Конкурс загадок про весну 11.00 Грис І.М.  

Онлайн - вікторина « Ознаки весни» 10.00 Кіцнак І.В.  

Перегляд «Наша планета - Земля» 11.00 Чорна А.П.  

Онлайн-зустріч в компʼютерному класі 

«В гостях у Елзіка та Ганнусі» 

11.00 Байталюк О.В.  

Дитячий кінозал «Пізнайко»  «Моя 

країна Україна» 

10.00 Новлюк О.Л.  

Конкурс фото, малюнків «В світі 

казки» 

 

10.00 Марчук М.Ю.  

Творчий конкурс з образотворчого 

мистецтва "Весна прийшла 

Протягом 

дня 

Іваницька Н.М.  

Фото-челлендж «Моі канікули без 

комп`ютера» 

Протягом 

дня 

Тарбінська Т.В.  

 

Фото - конкурс –презентація » Пейзажи 

весняної пори » 

Протягом 

дня 

Таран О.О.  

Конкурс відеопрезентацій” Весна 

прийшла в Україну “ 

11.00 Колісник Л.Л.  

Онлайн – зустріч для учнів 9 – х класів 

«Виставка "(Не)Дитячі історії" 

Екскурсоводи – учні нашої школи. 

 

11.00 Загарюк І.О. 

Карімова А.Г. 

 

Віртуальна екскурсія Україною 11.00 Маніліч Р.Т.  

 

Перегляд фільму про Чорнобильську 

катастрофу   

10.00 Онуфраш Г.М. 

Юрійчук Г.В. 

 

 

Заступник директора школи з виховної роботи Л.Руснак 



 


